[bookmark: _GoBack]

上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2022〕40号

上海市市场监督管理局关于同意
上海市种植业标准化技术委员会
组建方案的批复

上海市农业技术推广服务中心：
你单位《关于第一届上海市种植业标准化技术委员会组建方案的请示》收悉。
经审核，同意上海市种植业标准化技术委员会的组建方案，秘书处承担单位为上海市农业技术推广服务中心，具体组成人员如下：
主任委员：朱建华
副主任委员：韦国余、孙延东、李建刚、赵志辉
委员兼秘书长：范红伟
委员兼副秘书长：李刚、孔令娟、高永东
委　　员：秦玲、陆雪珍、王秀敏、李建勇、彭震、赵莉、武向文、楼坚锋、周京一、杨晓磊、张劲松、宋卫国、张学英、张永平、曹黎明、吕卫光、沈国辉、陈海荣、杨学东、牛庆良、孙占刚、沈丽娟、张建中、周锋利、倪秀红、张耀良、吴钰、王华、唐纪华、蒋雪君、张停林、周燕、张强、胡继军、石称华、李邦平
特此批复。

上海市市场监督管理局
2022年1月21日
（此件公开发布）

上海市市场监督管理局办公室               2022年1月24日印发
— 2 —